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W odpowiedzi na Pana interpelację nr 2/VIII z dnia 22 sierpnia br. 

dot. „Klubu sportowego Bebetto AZS AJD Częstochowa”, poniżej przekazuję 
odpowiedzi na pytania zawarte w korespondencji dotyczącej sekcji tenisa stołowego 
Klubu Uczelnianego AZS Akademii im. Jana Długosza (obecna nazwa to Klub 
Uczelniany AZS Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza 
w Częstochowie). 

Z informacji pochodzących z Polskiego Związku Tenisa Stołowego wynika, 
iż ww. Klub posiadał (w sezonie 2017/2018) 26 sportowców z licencją, w tym 16 
zawodniczek. Dane dot. nowego sezonu sportowego 2018/2019 nie zostały jeszcze 
udostępnione. 

W 2018 r. dla Klubu (sekcja tenisa stołowego) przyznano dotacje 
w wysokości 60 000 złotych na realizację zadania pn.: Szkolenie sportowe dla dzieci 
i młodzieży. Natomiast, kwota 299 997 złotych przeznaczona jest na realizację 
usługi promocji miasta poprzez sport (nazwa zadania: Promocja Częstochowy 
poprzez zespół ekstraklasy tenisa stołowego, biorący udział w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Tenisa Stołowego oraz poprzez zespół 
lub poszczególnych zawodników/poszczególne zawodniczki w innych ogólnopolskich 
i międzynarodowych turniejach tenisa stołowego w okresie od dnia zawarcia umowy 
do dnia 31.12.2018 r.). 

W roku 2017 kwoty dotacji przyznanych dla ww. podmiotu przedstawiają 
się następująco: Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży - 55 000 złotych; 
Organizacja i udział w zawodach sportowych na wysokim poziomie 
współzawodnictwa - 50 000 złotych; Indywidualne Mistrzostwa Polski Tenisa 
Stołowego - 40 000 złotych oraz Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży - 3 000 złotych. 

Wysokości otrzymanych dotacji w 2016 r. to: 30 000 złotych, które Klub 
otrzymał na realizację zadania szkolenia sportowego dzieci i młodzieży oraz 20 000 
złotych - na udział drużyny seniorek tenisa stołowego w zawodach na wysokim 
poziomie współzawodnictwa. Ponadto, 2 000 złotych przeznaczono 
na dofinansowanie organizacji Mistrzostw Polski AZS w Tenisie Stołowym. 

Natomiast, w 2015 r. na dofinansowanie działalności Klubu złożyły się 
zadania: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży - 25 000 złotych; Udział w zawodach 
sportowych na wysokim poziomie współzawodnictwa - 19 500 złotych oraz 
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych z udziałem osób z niepełnosprawnością - 
1 000 złotych. 

Odpowiadając na ostatnie z pytań, zawarte w Pana interpelacji, uprzejmie 
informuję, iż tut. Urząd nie posiada szczegółowych danych na temat średniej ilości 
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kibiców podczas meczów ekstraklasy tenisa stołowego kobiet i innych 
organizowanych przez Klub w roli gospodarza. 

Mając nadzieję, iż powyższe informacje okażą się dla Pana wystarczające, 
łączę wyrazy szacunku. 

 
Zastępca Prezydenta 
Miasta Częstochowy 

(-) Jarosław Marszałek 

 


